Председателю

Государственной экзаменационной комиссии

Костромской области

от

З ая вл ени е
1

Дата ________________

Прошу разрешить внести изменения в список ранее заявленных мною экзаменов в

форме и по материалам ЕГЭ

исключить сдачу экзамена по предмету _____________________________________________

включить сдачу экзамена по предмету ______________________________________________

в связи с тем, что ________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
указать причину

Документ, удостоверяющий личность

Паспорт Серия            Номер

АТЕ

ОУ

Класс

Подпись участника экзамена       (   )

И.О. Фамилия

Подпись родителей (законных представителей) о согласии

___________________________________________________________ (   )

И.О. Фамилия

Заявление принял______________________________________________________________
Дата  Должность  Подпись

_____________________________________________________________________________

Заявление передано в ГЭК ______________________________________________________
Дата  Кому

1
 Заявление подается в исключительных случаях после установленного инструкциями срока для

окончательного выбора экзаменов в форме ЕГЭ